
Pánská běžecká trailová obuv UNDER ARMOUR-UA U HOVR DS Ridge TR lime
surge/velocity/rebel pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40,5 793911 196040463124 1 ks
41 789142 196040463155 3 ks
42 789143 196040463148 3 ks
42,5 789144 196040463179 3+
43 789145 196040463162 1 ks
44,5 789147 196040459912 3 ks
45 789148 196040461779 2 ks
45,5 789149 196040461588 1 ks
47 789151 196040462011 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3798.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Under Armour. Trailové běžecké tenisky přesvědčí propracovaným designem a technickým
provedením. Kombinace zelené barvy svršku a modro-růžové podrážky zaujme na první pohled. Díky klasickému
šněrování si pánské běžecké boty na trail výborně přizpůsobíte Vaší noze.

Svršek trailových botasek je lehký, odolný a zajistí spolehlivou cirkulaci vzduchu. O komfort při běhu po
nezpevněném terénu se postará Ortholite® vložka, která snižuje únavu nohou. Silnou stránkou běžeckých tenisek
na trail je UA HOVR™ technologie, která zaručí vynikající návrat energie. Botasky na trail pro pány disponují
podrážkou Vibram® s unikátním designem trakčních výstupků. Vibram podrážka je extra odolná a vhodná i na
kamenitý terén. Běžecké tenisky Under Armour jsou důvěryhodnými společníky na běh po polních cestách, po lese a
po nezpevněném terénu.

Detaily produktu:

Dynamický, vyztužený svršek optimalizovaný pro lehkou a odolnou ochranu
Strategické 3D překrytí pro extra bezpečnost
Klasické šněrování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Posílená špička i pata
Vložka Ortholite® používá recyklovaný materiál, poskytuje pohodlí
Citlivé odpružení UA HOVR™ snižuje náraz a vrací energii
Podrážka Vibram® po celé délce s jedinečným designem trakčních výstupků pro maximální přilnavost, trakci
a odolnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


